
______________________ 

1. zmiana Dz.U. 2011.21.113 

2. zmiana Dz.U..2010..3.13 

 
 

Uchwała Nr XIII/249/11 
Rady Miasta Gdyni 

z 26 października 2011r. 
 

 
o zmianie  załącznika nr 1 do Uchwały Rady Miasta z dnia 28 listopada 
2001 roku Nr XXXV/1135/01 w sprawie wydzielenia w zasobie 
mieszkaniowym  Gminy Gdynia lokali, których najem jest związany ze 
stosunkiem pracy w   placówkach oświatowych 
 
 
Działając na podstawie art. 18. ust.1 art. 40 ust 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.z 2001 nr 142 poz. 1591  z późn. zmianami) 1  art. 21 ust.1 pkt.2 Ustawy z dnia 21 czerwca 
2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie  gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (jednolity 
tekst Dz.U z 2005. nr 31 poz. 266)2 Rada Miasta Gdyni uchwala , co następuje: 
 

§ 1 

 
W Uchwale nr  XXXV/1135/01 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 listopada 2001  
1. uchyla  się załącznik nr 1 do uchwały zawierający listę lokali wydzielonych w zasobie 

mieszkaniowym Gminy Gdynia, których najem jest związany ze stosunkiem pracy w 
placówkach oświatowych  

2. Ustala się aktualną listę lokali wydzielonych w zasobie  mieszkaniowym Gminy Gdynia, 
których najem jest związany ze  stosunkiem pracy w placówkach oświatowych w 
brzmieniu  zawartym w załączniku 1 do  niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

 
Wykonanie  niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 



______________________ 

1. zmiana Dz.U. 2011.21.113 

2. zmiana Dz.U..2010..3.13 

 
 

 
Załącznik nr 1 

 
LISTA LOKALI WYDZIELONYCH W ZASOBIE MIESZKANIOWYM G MINY 
GDYNIA, KTÓRYCH NAJEM JEST ZWI ĄZANY ZE STOSUNKIEM PRACY W 

PLACÓWKACH O ŚWIATOWYCH 
(stan na dzień  26.08.2011r.) 

 
 

LP. NAZWA SZKOŁY ADRES 
PLACÓWKI 

ILOSC 
MIESZKAŃ 

UWAGI 

1. Zespół Szkół Hotelarsko-
Gastronomicznych 

Morska 77 1  

2. Zespół Szkół 
Mechanicznych 

Morska 79 1  

3. X Liceum 
Ogólnokształcące 

Władysława IV 58 1  

4. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4  

Płk. Dąbka 207 1  

5. Zespół Szkół nr 2 Wolności 27 1  
6. Zespół Szkół nr 6 Wrocławska 52 3  
7. Zespół Szkół nr 12 Sucharskiego 10 1  
8. Zespół Sportowych  Szkół 

Ogólnokształcących 
Władysława IV 54 1  

9. Szkoła Podstawowa  nr 13 Halicka 8 2  
10. Szkoła Podstawowa nr 16 Chabrowa 43 1  
11. Szkoła Podstawowa nr 23  Grottgera 19 1  
12. Szkoła Podstawowa nr 28 Zielona 28 2  
13. Szkoła Podstawowa nr 34 Cylkowskiego 5  

-lokale mieszkalne  
adres ul. Powst. 
Wielkopolskiego 72 

1  

14. Szkoła Podstawowa nr 37 Wiczlińska 93 1  
15. Szkoła Podstawowa nr 39 Unruga 88 1  
16. Przedszkole Samorządowe 

nr 4 
Tatrzańska  18 1  

17. Przedszkole Samorządowe 
nr 23 

Sandomierska 3 2  

18. Przedszkole Samorządowe 
nr 47 

Maciejewicza 9 1  

19. Przedszkole Samorządowe 
nr 48 

Unruga 86 1  

20. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy  
nr 2 

Energetyków 13 5  

  RAZEM 29  
 


